Załącznik nr 1

do uchwały Nr 18/2006

Zarządu ZGZK


z dnia 17.10.2006r.

WYDATKI

Dział
Rozdział
§
Treść
Kwota zmiany
Plan przed zmianą
Plan po zmianie

750








75095
4010
Wynagrodzenie osobowe
+2.328,-
85.500,-
87.828,-



4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
+950,-
17.063,-
18.013,-



4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia
-2.750,-
22.500,-
19.750,-



4350
Usługi internetowe
+100,-
800,-
900,-



4430
Różne opłaty i składki – ubezpieczenie OC, AC
+1.000,-
4.000,-
5.000,-



4530
Podatek od towarów 
i usług
+300,-
43.000,-
43.300,-



4570
Odsetki od opłat 
i podatków
+36,-
0
36,-

758








75818
4810
Rezerwa ogólna
-1.964,-
1.964,-
0




RAZEM
0
174.827,-
174,827,-

Sporządziła: Alina Kulik.

